



TAM-73/1-TP/12-2023.AK

Rybnik, dnia 30.03.2023 r.

Do Wykonawców uczestniczących  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

### WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W TRYBIE PODSTAWOWYM NA:

przeglądy, konserwacje i pomiary bezpieczeństwa elektrycznego wg wytycznych producenta Rezonansu Magnetycznego produkcji Siemens wraz z wyposażeniem na okres 36 miesięcy

(zamówienie nr TAM-73-TP/12-2023.AK)

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 23.03.2023 r., nr 2023/BZP 00147841/01

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

#### Pytanie 1: „Pytanie dot. SWZ, część VI, pkt 3, ppkt 3.4, ust. 1

Przedmiotem zamówienia jest rezonans magnetyczny MAGNETOM Aera, który jest w sprzedaży dopiero do kilku lat. Mając na uwadze, że wymiana części Coldhead jest wykonywana średnio co 6 lat postawienie wymogu wykonania 3 takich usług będzie niemożliwe do spełnienia (niedostateczna ilość aparatów odpowiednio długo na rynku). Prosimy o ograniczenie liczby usług dotyczących wymiany części istotnych dla bezpieczeństwa rezonansu magnetycznego typu Magnetom Aera do 2.”

#### Odpowiedź 1: Zamawiający modyfikuje zapis:

„Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej:

- trzech usług dotyczących przeglądu, konserwacji i pomiarów bezpieczeństwa elektrycznego Rezonansu Magnetycznego typu Magnetom Aera produkcji Siemens,
- trzech usług dotyczących wymiany części istotnych dla bezpieczeństwa (tj. Coldhead, Adsorber) Rezonansu Magnetycznego typu Magnetom Aera produkcji Siemens”

na zapis:

„Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej:

- trzech usług dotyczących przeglądu, konserwacji i pomiarów bezpieczeństwa elektrycznego Rezonansu Magnetycznego typu Magnetom Aera produkcji Siemens,
- dwóch usług dotyczących wymiany części istotnych dla bezpieczeństwa (tj. Coldhead, Adsorber) Rezonansu Magnetycznego typu Magnetom Aera produkcji Siemens”.

#### Telefony:

Kancelaria: 32 429-12-90

Główny Księgowy: 32 429-12-99

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 32 429-12-88

Sekretariat: 32 429-12-54

Dział Organizacyjny: 32 429-26-19

Fax: 32 422-82-72

BNP Paribas Bank Polska S.A. 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

**Pytanie 2:** „**Pytanie dot. SWZ, część VI, pkt 3, ppkt 3.4, ust. 1 oraz część VII, pkt 3, ppkt 2, tiret 1**  
*Czy Zamawiający uzna za potwierdzenie warunku wykonania usługi wymiany części istotnych dla bezpieczeństwa (tj. Coldhead, Adsorber) rezonansu magnetycznego typu Magnetom Aera przedłożenie przez Wykonawcę raportów serwisowych?*”

**Odpowiedź 2:** Tak, Zamawiający potwierdza, że uzna także przedstawienie raportów serwisowych z wykonania usługi wymiany części istotnych dla bezpieczeństwa (tj. Colhead, Adsorber) rezonansu magnetycznego typu Magnetom Area jako potwierdzenie warunków wykonania usługi, z zastrzeżeniem że rzeczony raport musi zawierać potwierdzenie wykonania usługi w formie podpisu pracownika placówki, w której usługa została wykonana.

**Pytanie nr 3:** „**Pytanie dot. SWZ, część VI, pkt 3, ppkt 3.4, ust. 2**

*Prosimy, celem doprecyzowania i uniknięcia sporów w tym zakresie, o potwierdzenie, że wykazanie iż równoważne dokumenty potwierdzające posiadanie co najmniej takiej samej wiedzy, co wcześniej wskazane przez Zamawiającego dokumenty, będzie polegało na przedłożeniu oświadczenia producenta lub innego autoryzowanego przez producenta ośrodka.”*

**Odpowiedź 3:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ oraz informuje, że zapis jest sprecyzowany prawidłowo.

**Pytanie 4:** „**Pytanie dot. Załącznika nr 1.2 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, pkt Inne, pierwszy bullet**

*Połączenie zdalne przewidziane przez producenta aparatu zakłada nawiązanie połączenia przez centralny serwer. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. W przeciwnym przypadku prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób będzie realizowana kontrola dostępu.”*

**Odpowiedź 4:** Tak, Zamawiający dopuszcza także nawiązanie połączenia przez centralny serwer, jeżeli Wykonana zagwarantuje, że pobierane dane będą dotyczyć tylko parametrów elektryczno – technicznych przedmiotowego urządzenia. Każde takie połączenie musi być zapisane w logach dostępnych online dla Zamawiającego.

**Pytanie 5:** „**Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Wzór umowy, § 1, ust. 5**

*Do wykonania pełnej procedury przeglądu wymagane jest użycie kodów serwisowych. W związku z zapisem par. 1, ust. 9 prosimy o zmianę brzmienia na: „Obsługa serwisowa wykonywana będzie zgodnie z instrukcjami fabrycznymi producenta przy użyciu kodów serwisowych”. Powyższe umożliwi Zamawiającemu weryfikację faktu ich posiadania przez Wykonawcę.”*

**Odpowiedź 5:** Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy i nie stawia dodatkowych wymagań w przedmiotowym zakresie.

**Pytanie 6:** „**Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Wzór umowy, § 7, ust. 1, lit. a)**

*Prosimy o modyfikację zapisu: „(...) wartości rocznej umowy brutto”. Wziąwszy pod uwagę, iż zastrzeżenie kar umownych ma na celu zdyscyplinowanie Wykonawcy a nie wzbogacenie Zamawiającego oraz fakt, że zastrzeżenie zbyt wysokich kar umownych negatywnie wpłynie na kalkulację ryzyk oraz cenę oferowaną przez Wykonawcę zwracamy się z prośbą o miarkowanie kary względem rocznej wartości umowy.”*

**Odpowiedź 6:** Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy.

**Pytanie 7:** „**Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Wzór umowy, § 9, ust. 14, pkt 4**

*Prosimy o urealnienie progu do 15%, który odpowiada obecnym zmianom cen. W przeciwnym przypadku Wykonawca będzie zmuszony uwzględnić ryzyko inflacji na etapie składania oferty.”*

**Odpowiedź 7:** Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy.

**Pytanie 8: „Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Wzór umowy, § 3, ust. 1**

*Przeгляд UPS Eaton jest realizowany poprzez serwis wskazany przez producenta, który nie wykonuje usług w miejscu instalacji. Konieczne jest odesłanie UPS-a do siedziby serwisu. Ze względów logistycznych nie jest możliwe dotrzymanie terminu 2 dni roboczych. Prosimy o dopisanie na końcu akapitu: „Nie dotyczy UPS Eaton 9130”.*

**Odpowiedź 8: Zamawiający modyfikuje zapis umowy:**

**„§ 3**

- 1. Wykonawca przystąpi do realizacji i wykona usługę planowanego przeglądu, o której mowa w treści załącznika nr 1.1 w terminie do 2 dni roboczych natomiast usługę wymiany Coldhead'u do ... dni roboczych (wg oferty, parametr punktowany) od momentu zgłoszenia drogą e-mail na adres: ..... chyba, że będzie miała miejsce sytuacja opisana w § 1 pkt.4.”**

**na zapis:**

**„§ 3**

- 1. Wykonawca przystąpi do realizacji i wykona usługę planowanego przeglądu, o której mowa w treści załącznika nr 1.1 w terminie do 2 dni roboczych (nie dotyczy UPS Eaton 9130) natomiast usługę wymiany Coldhead'u do ... dni roboczych (wg oferty, parametr punktowany) od momentu zgłoszenia drogą e-mail na adres: ..... chyba, że będzie miała miejsce sytuacja opisana w § 1 pkt.4.”**

**Pytanie 9: „Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Wzór umowy**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę, iż w sytuacji zmiany danych adresowych Stron umowy nie będzie konieczności zawierania dodatkowego aneksu, a zmiana danych adresowych nastąpi na podstawie pisemnego oświadczenia Strony umowy?”*

**Odpowiedź 9: Zamawiający wyraża zgodę na ww. rozwiązanie.**

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie. W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i modyfikacjami zmianie ulega termin składania ofert wyznaczony **do dnia 05.04.2023 r. do godziny 10.00** oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.